
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

22. schůze rady městského obvodu

konané dne 14.10.2019

0463/RMOb-Svil1822/22a
n

S
”

O491/RMOb-Svil1822/22

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.10.2019

číslo usnesení Materiál Název

O463/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0302/19 Schválení programu

O464/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0447/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem “Dodávka

podlahového mycího stroje pro Sportovní halu

Svinov“

O465/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0483/19 Žádost 0 poskytnutí mimořádné dotace

O466/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0485/19 Návrh na zrušení výběrového řízení a zahájení

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a

nebytového fondu V majetku statutárního města

Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu

Svinov II.”

O467/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0509/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu plynové přípojky

O468/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 12/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

1618/2, NN”

O469/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 13/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu vodovodní přípojky

O470/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 14/ 19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 555/3 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

O471/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 15/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

“Ostrava - Svinov 1942/79/NN” změna trasy

O472/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 16/19 Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu

přepravující osobu těžce zdravotně postiženou

O473/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 17/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem “Projektová

dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky

Malá strana II.”

O474/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 18/ 19 Návrh na pronájem pozemku parc. č. 2474/23,

zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Svinov, obec

Ostrava

O475/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/OS 19/19 Generel veřejného osvětlení SMO — aktualizace

2019

O476/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0520/19 Návrh na pronájem pozemku parc.č.659/265, orná

půda, v k.ú. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 2/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

0477/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0522/19 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku k místní komunikaci ul. Sasankové

0478/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0523/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a

rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“ - změna

09/2019

0479/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0524/19 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/295 V

k. u. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru výpůjčky

pozemku parc. č. 802/228 a části pozemku parc. č.

802/1 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava

0480/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0525/19 Návrh na snížení výše uplat za zřízení věcného

břemene pro investora staveb GasNet, s.r.o.

0481/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0526/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební

řízení stavby „REKO MS Ostrava-Bílovecká 100“

a Žádost o vyjádření k rozsahu úprav povrchů

komunikací a chodníků

0482/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0528/19 Vyjádření k umístění náhradní výsadby 240 ks

dřevin

0483/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0529/19 Kácení břízy na ulici Bílovecká

0484/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0530/19 Kácení smrku na ulici Nad Porubkou

0485/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/053 1/ 19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Instalatérské,

topenářské práce a práce na plynových zařízeních V

budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

0486/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0532/19 Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské

zbrojnici

0487/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0533/19 Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

0488/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0534/19 Změna organizace provozu mateřských škol V

Ostravě-Svinově pro školní rok 2019/2020 — letní

prázdniny 1. 7. 2020 - 31. 8. 2020

0489/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0535/19 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. TD/06/2019/HRB ze dne 14.05.2019

0490/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0536/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Dodávka nábytku a vybavení kanceláří v

budově Úřadu městského obvodu Svinov“

0491/RMOb-Svi/1822/22 RMOb/0539/19 Informace k možnému odkupu části pozemku parc.

č. 802/ 18 v k. u. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O302/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0463/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 22. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 14.10.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0447I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov"

Usnesení číslo: 0464/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zakoupit podlahový mycí stroj pro Sportovní halu Svinov

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov„

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zaslat výzvu k podání cenové nabídky těmto

dodavatelům:

1/ D & V technika sro., se sídlem Bohumínská 168/87, 712 00 Ostrava — Muglinov, IČ

41035721

2/ Unikont Group s.r.o., se sídlem Služeb 609/6, 108 00 Praha — Malešice, IČ 41193113

3/ GLOBALTEK GROUP, s.r.0., se sídlem Technologická 861/18, 779 00 Olomouc — Holice,

IČ 25376217

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov“ ve složení:

členové:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Michal Lach

3. Oldřich Dolák

4) ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Dodávka podlahového mycího stroje pro Sportovní halu Svinov“ a

předložit radě městského obvodu materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

BMOb/0483I19

Zádost o poskytnutí mimořádné dotace

Usnesení číslo: 0465IRMOb-Svil1822l22

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost Slezského folklórního souboru — Opavica, z.s., Bílovecká 409/ 15, Ostrava — Svinov, IC

08362238 o poskytnutí mimořádné dotace

2) nesouhlasí

s poskytnutím mimořádné dotace Slezskému folklórnímu souboru — Opavica, z.s., Bílovecká

409/15, Ostrava — Svinov, IC 08362238

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO485/19

Návrh na zrušení výběrového řízení a zahájení výběrového řízení veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu v

majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov

II.”

Usneseni číslo: 0466/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

zrušit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce

bytového a nebytového fondu V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou

městskému obvodu Svinov„

3) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov II.” a zaslat výzvu

k podání cenové nabídky dodavatelům:

1. Jiří Lokaj, Televizní 152/12, 725 28 Ostrava, IČ: 69246114

2. Vavroš - Balnar, Nábřeží SPB 217/60, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ227786803

3. Bytprům, výrobní družstvo V Ostravě, Výškovická 38, 700 30 Ostrava, IČ: 00031488

dle příloh č. 2 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku statutárního města Ostravy, se

svěřenou správou městskému obvodu Svinov 11.”, ve složení:

komise:

1. Ing. Michal Lách

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Hynek Plucnar

náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana

2. Mgr. Lenka Hrušková

3. Ing. Lenka Samková

5) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu V majetku

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov 11.” a předložit

radě návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0509I19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu plynové přípojky

Usnesení číslo: 0467IRMOb-Svil1822l22

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost_o

souhlas s umístěním a realizací plynové přípojky pro rodinný dům č.p. 1264 na ul. Dr. Kudely

do části pozemku parc. č. 1671 V k. ů. Svinov, obec Ostrava a zřízení věcného břemene

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací NTL plynové přípojky pro dům č.p. 1264 V

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1671 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investorku

stavby:—

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace 111. třídy - ul. Dr. Kudely na

pozemku parc. č. 1671 V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení NTL přípojky plynu pro

rodinný dům č.p. 1264 za podmínek, Že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrány výkopu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1671 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve výkrese č. 02 Situace, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým plánem, ve

prospěch pozemku parc. č. 1692/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem realizace a

provozování NTL přípojky plynu pro rodinný dům č.p. 1264 dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017,

na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 1 900,- Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorkou stavby_

smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 1671 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřená do 90 dnů ode dne vydaní kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0512/19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 1618/2, NN"

Usnesení číslo: 0468/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha - Vinohrady, IČ

47195355 o vyjádření ke stavbě “Ostrava - Svinov 1618/2, NN” a o uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací kabelové přípojkyNN 0,4 kV včetně 1 ks

nového sloupuv části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov: parc. č. 1576/1- ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplicka 874/8, 405 02

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Děčín rv - Podmokly, IČ 24729035

3) souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním nezpevněné části místní komunikace III. třídy -

ul. Kmochovy na pozemku parc. č. 1576/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

uložení přípojky NN 0,4 kV V rámci stavby “Ostrava - Svinov 1618/2, NN” za podminek, že:

1. přípojka bude V místní komunikaci III. třídy ul. Kmochovy provedena V otevřeném výkopu

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: IP-12—8025222“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a provozování

elektrického vedeníNN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č.1667/RMOb-Svi/l418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH v zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0513/19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu vodovodní přípojky

Usnesení číslo: 0469/RMOb-Svil1822l22

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost Pavla Spůrka, se sídlem 28. října 1872/114, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava a

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

5)

Přívoz, IČ 68334826, který zastupuje na základě plné moci

o sou as s umistenim a

realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1913/232 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava do části pozemku parc. č. 1908/26 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu na pozemku parc. č. 1913/232 V k. ú. Svinov, obec Ostravav části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č.

1908/26- ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory

stavby:

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním nezpevněné části místní komunikace III. třídy -

ul. Sasankové na pozemku parc. č. 1908/26 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení

vodovodní přípojky za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkrese č. C3 Koordinační situační výkres, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, ve prospěch pozemku parc. č. 1913/232 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

realizace a provozování vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku

parc. č. 1913/232 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti

přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý

metr délky trasy přípojky, V případě, že výše úplaty nedosáhne 1 500,- Kč + DPH V zákonné

výši, bude celková výše úplaty činit 1 500,- Kč + DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby_

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0514I19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 555/3 v k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek

pod garáží

Usnesení číslo: 0470/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 555/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb1051 5/1 9

Návrh na uzavření smlou o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene a právu
' vy . v

provest stavbu “Ostrava - Svmov 1942/79INN” zmena trasy

Usnesení číslo: 0471IRMOb-Svil1 822122

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti INKOS - Ostrava, as., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52

Ostrava, IČ 48394637, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o vyjádření k dokumentaci stavby “Ostrava

- Svinov 1942/79, NN” - změna trasy a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene

souhlasí

s předloženou projektovou dokumentaci stavby “Ostrava - Svinov 1942/79, NN” — změna trasy

bez připomínek

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací zemního kabelového vedení NN V částech

pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1923/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace parc. č. 3552/7 - ostatní plocha, ostatní

komunikace vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním částí místních komunikací IV. třídy - přístupových

chodníků ke hřbitovu na pozemcích parc. č. 1923/12 a parc. č. 3552/7, vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava za účelem uložení zemního kabelového vedení NN V rámci stavby “Ostrava - Svinov

1942/79, NN” změna trasy za podmínek, že:

1. výkopovy a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod bude po celou

dobu stavby zachován,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno

3. povrchy dotčených částí místních komunikací IV. třídy - chodníků budou uvedeny V celé šíři

do původního stavu

5) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 1923/12 - ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 3552/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výřezu výkresu č. C.3 Celkový

situační výkres, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za

účelem realizace a provozování zemního kabelového vedení NN dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 9.

2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH V zákonné

výši (krát násobek 1,2) za běžný i započatý metr délky trasy V pozemku parc. č. 1923/12 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava a za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH V zákonné výši (krát

násobek 1,2) za běžný i započatý metr délky trasy vedení V pozemku parc. č. 3552/7 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

6) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu 0 budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 1923/ 12 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc.

č. 3552/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 5) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení věcného břemene uzavřena do 90

dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodu 3) usnesení

Vyřizuje: Oldřich dolák

pracovník investic, dotací

RMOb/0516/19

Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu přepravující osobu těžce

zdravotně postiženou

Usnesení číslo: 0472/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— o zřízení
parkovacího místa, pro vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženou, na parkovišti na

ul. Evžena Rošického, naproti domu č.p. 1075/8, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 11/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s vyhrazením jednoho parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo

těžce pohybově postiženou pro:

V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním inspektorátém dne 18.09.2019, č.j.

KRPT-177616-A/ČJ-2019-070706

3) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ulici Evžena Rošického V Ostravě-Svinově, naproti

domu č.p. 1075/8, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0517I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana ll.”

Usneseni číslo: 0473/RMOb-Svil1822l22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

pořídit projektovou dokumentaci na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana ve směru

Svinov náměstí V rozsahu pro realizaci stavby

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá

Strana II.” dle přílohy č. 2 předloženého materiálu avyzvat k podání cenové nabídky tyto

dodavatele:

1/ Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 OstraVa — Mariánské

Hory, IČ 25396544

2/ Ing. Jan Kotulič, se sídlem Osvoboditelů 1215/9, 742 21 Kopřivnice, IČ 06826971

3/ Ing. Miroslav Knápék, se sídlem Břustkova 587/27, 700 30 Ostrava - Výškovice,

IČ 88359115

4/ Potůček projekt s.r.o., se sídlem Horymírova 2950/18, 700 30 Ostrava - Zábřeh,

IČ 07117710

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana II.” ve složení:

členové:

1. Ing. Radim Smetana

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Oldřich Dolák

3. Ilona Soldánová

4) ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá

stra II.” a předložit radě městského obvodu materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0518/19

Návrh na pronájem pozemku parc. č. 2474/23, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0474IRMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„o

pronájem pozemku parc.č. 2474/23, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 15 m2 , V k. u.

Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s ,

, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc.č.

2474/23, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Svinov, obec Ostrava, o výměře 15 m2, jehož

součástí je zahradní chata, za nájemné ve výši 10 Kč/ m2/ rok, na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0519/19

Generel veřejného osvětlení SMO — aktualizace 2019

Usnesení číslo: 0475/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PTD Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, Muglinov, 712 00 OstraVa,

IČ 27767931 o sdělení aktuálních požadavků na archítekturní osvětlení a nasvětlení přechodů

pro chodce v městském obvodu Svinov, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) žádá

společnost PTD Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, Muglinov, 712 00 Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 13/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

IČ 27767931 o aktualizaci Generelu veřejného osvětlení SMO V městském obvodu Svinov V

rozsahu:

nasvětlení přechodů pro chodce:

1) na ulici Bílovecké (v místě u křižovatky s ul. Polaneckou á ul. Nad Porubkou)

2) na ulici Nad Porubkou (u ul. Jasná a ul. Dr. Josefa Kudely)

3) žádá

aby svítidla a osvětlovací tělesa VO byla vybavena světelnými zdroji, jejichž vlnová délka

nebude rušivá pro hmyz a ptactvo a zároveň byla provedena dle Příručky pro obce, vydané

Ministerstvem životního prostředí a Svazem měst a obcí České republiky tak, aby nedocházelo

k pronikání venkovního osvětlení do oken rodinných a bytových domů

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0520/19

Návrh na pronájem pozemku parc.č.659/265, orná půda, v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0476/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„o pronájem části

pozemku parc. č. 659/265, orná půda, o výměře 97,5 m2 , V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 659/265,

orná půda, o výměře 97,5 m2 , V k. u. Svinov, obec Ostrava za nájemné ve výši 7 Kč/m2 /rok,

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného

roku, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0522/19

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Sasankové

Usnesení číslo: 0477/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Pavla Spůrky, se sídlem 28. října 1872/114, 702 00 Ostrava, IČ 69334826, o souhlas s

připojením pozemku parc. č. 1913/232 V k. u. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul.

Sasankové, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/232, V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III.

třídy ul. Sasankové vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 14/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

odsouhlaseneho dne 12.09.2019 Policií ČR — DI, č.j. KRPT-215395-l/ČJ-2019-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vod na místní

komunikaci ul. Sasankovou

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-215395-1/ČJ-2019-070706 ze dne 12.09.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0523119

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov“ - změna 09/2019

Usnesení číslo: 0478/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29A,

708 00 Ostrava—Poruba, IČ 27787443, která zastupuje na základě zmocnění č. 78/2018

Statutární město Ostravu, městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba,

IČ 00845451, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby “Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Svinov,“ - změna 09/2019

souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a rozšíření

hřbitova, Ostrava-Svinov“ - změna 09/2019, pro investora stavby statutární město Ostravu,

městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, IČ 00845451

za podmínek, že:

1. správu nové části hřbitova bude provádět statutární město Ostrava, městský obvod Poruba,

2. kapacita parkoviště bude navýšena na minimálně 30 parkovacích míst,

3. nová část hřbitova bude na silnici Ostravskou napojena prostřednictvím odbočovacího a

připojovacího pruhu

doporučuje

ze znalosti místních poměrů:

1. místo pro velkoobjemový kontejner realizovat tak, aby bylo možno bezpečně kontejner

skládat a nakládat přes zadní část nosiče kontejnerů (nikoliv do boku),

2. zpevněné plochy komunikací provést z asfaltu, plochy chodníků a parkovišť provest z

betonove dlažby,

3. místa pro kontejnery na komunální odpad provest tak, aby byl umožněn jejich bezpečný

svoz bez nutnosti couvání svozoveho vozu na ulici Ostravské

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/23 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0524/19

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 802/295 v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh

záměru výpůjčky pozemku parc. č. 802/228 a části pozemku parc. č. 802/1 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0479/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s—

—smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 802/295, ostatní plocha, zeleň o

výměře 284 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do

garáže a přístupu k opěrné zdi V majetku žadatele, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) rozhodla

0 záměru výpůjčky pozemku parc. č. 802/228, ostatní plocha, zeleň o výměře 53 m2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava za účelem užívání jako předzahrádku a Vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, a zároveň si vyhrazuje práVo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

0 záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 0 výměře

85 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu za účelem

úžívání jako předzahrádku a Vjezd do garáže, na dobu neurčitou, a zárOVeň si vyhrazuje práVo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

prac0Vník smlaních vztahů

RMOb/0525/19

Návrh na snížení výše úplat za zřízení věcného břemene pro investora staveb GasNet,

s.r.o.

Usneseni čislo: 0480/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti GridSerVices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno -

Zábrdovice, IČ 27935311, která zastupuje společnost GasNet, sr.o., se sídlem Klíšská 940/96,

400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567, 0 projednání úplaty za zřízeni Věcného břemne

pro staVbu “REKO MS Ostrava - SVinOV, E. Rošického“

2) ruší

bod 5) usnesení č. 0038/RMOb-SVi/ 1822/3 ze dne 10. 12. 2018, kterým rozhodla zřídit Věcné

břemeno - služebnost inženýrské sítě pro stavbu “REKO MS Ostrava - SVinOV, E. Rošického),

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

6)

7)

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě na dobu životnosti stavby k částem pozemků

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č.

802/294, parc. č. 802/328, parc. č. 802/329, parc. č. 802/331, parc. č. 802/359, parc. č.

802/330, parc. č. 802/387, parc. č. 802/407, parc. č. 3592/1,všé V k. ú. Svinov, obec Ostrava

v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu č. C.2 Katastrální situační

výkres, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost GasNet, s.r.o.,

se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 za účelem realizace a

provozování STL plynovodů a STL přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 519 444 Kč +

DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

projednala

žádost společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno -

Zábrdovice, IČ 27935311, která zastupuje společnost GasNet, sr.o., se sídlem Klíšská 940/96,

400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567, 0 projednání úplaty za zřízení věcného břemne

pro stavbu ”REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa,“

ruší

bod 4) usnesení č.2144/RMOb-Svi/1418/117 ze dne 13. 8. 2018, kterým rozhodla zřídit věcné

břemeno - služebnost inženýrské sítě pro stavbu “REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova + 3,

1. etapa,“

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě na dobu životnosti stavby k částem pozemků

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 758/6,

parc. č. 867/2, parc. č. 867/1, parc. č. 703, parc. č. 691/3, parc. č. 699/2, parc. č. 691/28, parc.

č. 555/2, parc. č. 564/1, parc. č. 530/43, parc. č. 530/39, parc. č. 563/2 , vše vk. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu č. C-2

Katastrální situace, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného -

společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ

27295567 za účelem realizace a provozování STL plynovodů a STL přípojek za jednorázovou

úplatu ve výši 1 496 293 Kč + DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

projednala

žádost společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/ 1, 602 00 Brno -

Zábrdovice, IČ 27935311, která zastupuje společnost GasNet, sr.o., se sídlem Klíšská 940/96,

400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567, 0 projednání úplaty za zřízení věcného břemne

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/23 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pro stavbu ”REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa”

8) ruší

bod 6) usnesení č.2143/RMOb-Svi/1418/117 ze dne 13. 8. 2018, kterým rozhodla zřídit věcné

břemeno - služebnost inženýrské sítě pro stavbu “REKO MS Ostrava — Svinov, Sabinova + 3,

2. etapa,“

9) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě na dobu životnosti stavby k částem pozemků

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č.

532/5, parc. č. 532/3, parc. č. 555/2, parc. č. 557/2, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu č. C3 Koordinační situační

výkres, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost GasNet, s.r.o.,

se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 za účelem realizace a

provozování STL plynovodů a STL přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 352 080 Kč +

DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0526119

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní a

stavební řízení stavby „REKO MS Ostrava-Bílovecká 100“ a žádost o vyjádření k

rozsahu úprav povrchů komunikací a chodníků

Usnesení číslo: 0481/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Projekt 2010, s.r.o., Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 48391531

o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „REKO MS

Ostrava-Bílovecká 100“ a žádost o vyjádření k rozsahu uprav povrchů komunikací a chodníků,

kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „REKO MS

Ostrava-Bílovecká 100“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

společnost GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, za

podmínek, že:

1) pozemky, V nichž povede nová trasa plynovodu, a které jsou ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, budou uvedeny do původního stavu

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace,

4) V místě výkopu V komunikaci (ul. Jarní) bude zajištěno provedení řádných konstrukčních

vrstev komunikace, zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do

původního stavu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 18/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0528I19

Vyjádření k umístění náhradní výsadby 240 ks dřevin

Usnesení číslo: 0482/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na umístění náhradní výsadby 240 ks dřevin (V druhové skladbě 72 ks olše lepkavá, 72

ks vrba jíva, 36 ks javor klen, 36 ks jasan ztepilý a 24 ks dub letní) na pozemcích svěřených do

správy městského obvodu Svinov

2) rozhodla

vysadit dřeviny na pozemcích svěřených do správy městského obvodu Svinov V druhové

skladbě a umístění dle přílohy č. 2 a 3 předloženého

materialu

Vyřizuje: RNDr. Yvona Hcroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

RMObIO529/19

Kácení břízy na ulici Bílovecká

Usnesení číslo: 0483/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Svinov, IČ 71174231, ke skácení 1ks Betula pendula — bříza bělokorá, rostoucí na pozemku

parc. 1061/1, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

souhlasí

se skácením 1ks Betula pendula — bříza bělokorá, rostoucí na pozemku parc. 1061/1, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0530119

Kácení smrku na ulici Nad Porubkou

Usnesení číslo: 0484/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Svinov, IČ 71174231, ke skácení 1 ks Picea pungens — smrk stříbrný, rostoucí na pozemku

parc. 1732/2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácéním 1ks Picea pungens — smrk stříbrný, rostoucí na pozemku parc. 1732/2, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0531I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:v „

„Instalatérské, topenářské práce a práce na plynových zařízeních v budovách ZS a MS

Ostrava-Svinov, p. o.“

Usnesení číslo: 0485/RMOb-Svil1822/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět instalatérské, topenářské práce a práce na plynových zařízeních V budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. 0. na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na

dobu určitou do 31. 12. 2022

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Instalatérské,

topenářské práce a práce na plynových zařízeních V budovách ZŠ a MS Ostrava-Svinov, p. 0.“,

zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, a zároveň zaslat výzvu k podání cenové nabídky těmto dodavatelům:

1. INSTOP servis CZ, s.r.o., Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 26792028

2. Tomáš Matejovič, Poklidná 818/30, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČ 73961621

3. Miroslav Kaluža, Marýčký Magdonové 815/25, 716 00 Ostrava—Radvanice, IČ 41406907

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Instalatérské, topenářské práce a práce na plynových zařízeních V budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. 0.” ve složení:

členové komise:

1. Mgr. Komorášová Iveta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 20/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

náhradníci:

1. Ing. Michal Lach

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Instálátérské, topenářské práce a práce na plynových zařízeních V budovách

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této

veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0532I19

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0486IRMOb-Svil1822l22

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pronájem zasedací
místnosti V Hasičské zbrojnici, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,

_v sobotu dne 30. 11. 2019 V době od 17 do 22 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0533I19

Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení veřejvné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZS a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. “

Usnesení číslo: 0487IRMOb-Svil1822l22

Rada městského obvodu

1) rozhodla V V

zajistit dopravu žáků na hodiny TV a plavání pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na základě

rámcové smlouvy, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 12. 2022

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu výběrového řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“

a zaslat výzvy kpodání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č.2 předloženého materiálu

těmto dodavatelům:

1. MIKO OstraVa, s.r.o., Spojná 162/3, 709 00 Ostrava-Nová Ves, IČ 25865510

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

 

Strana 21/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2. Petr Vávra, Kamenná 3025/6, 723 00 Ostrava-Martinov, IČ 76011631

3. MVJ EXPRES, sro, 28. října 250/285, 709 00 Ostrava-Hulváky, IC 04055047

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.” ve složení:

členové komise:

1. Mgr. Komorášová Iveta

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Daniel Žitník

náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0534/19

Změna organizace provozu mateřských škol v Ostravé-Svinové pro školní rok

2019/2020 - letní prázdniny 1. 7. 2020 - 31. 8. 2020

Usnesení číslo: 0488/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. o změně organizace provozu mateřských

škol pro školní rok 2019/2020 v době letních prázdnin od 1.7.2019 do 31.8.2020 dle důvodové

zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0535119

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TD/06/2019IHRB ze dne

14.05.2019

Usnesení číslo: 0489/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TD/06/2019/HRB ze dne 14.05.2019 na

základě skutečností uvedených vdůvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého

materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TD/06/2019/HRB ze dne 14.05.2019 uzavřené

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

 

Strana 22/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

s Leošem Auerem, se sídlem Osvoboditelů 1240/4, 736 01 Havířov — Město, IČ 46112367, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, po., uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0536/19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Dodávka nábytku a

vybavení kanceláří v budově Uřadu městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 0490/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Dodávka nábytku a vybavení kanceláří V budově Úřadu městského obvodu Svinov“, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Dodávka nábytku a vybavení kanceláří V

budově Úřadu městského obvodu Svinov„ společnosti MANUTAN s.r.o., se sídlem: Provozní

5493/5, 722 00 Ostrava - Třebovice, IČ: 25820702, za cenu nejvýše přípustnou ve výši

178 329,01 Kč bez DPH a uzavřít s ní kupní smlouvu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0539/19

Informace k možnému odkupu části pozemku parc. č. 802/18 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0491/RMOb-Svi/1822/22

Rada městského obvodu

1) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit geodetické zaměření části pozemku parc. č. 802/ 18,

ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 800 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu, vypracování geometrického plánu pro rozdělení pozemku

a vypracování znaleckého posudku na ocenění této části pozemku

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 23/23 SVINOV


